Prefeitura Municipal de Inaciolândia /Go

Pç. Ulisses Guimarães s/n. B. José Aparecido - 75 550-000 - licitacao@inaciolandia.go.gov.br

Fone: 64 99966-2425 - Inaciolândia/Go

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS n.º 002/2023.

A Prefeitura Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, por intermédio da Comissão

Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados, que a licitação

TOMADA DE PREÇOS nº 002/2023, tendo por objeto: contratação de empresa especializada

em serviços de engenharia civil, mediante o regime de empreitada global para a Aquisição e

instalação de usinas no sistema de geração de energia solar fotovoltaica -  ONGRID (sistema

conectado à rede), compreendendo a elaboração do projeto, a aprovação deste junto a

concessionária de energia local, o fornecimento de todos os equipamentos e materiais, a

instalação e a efetivação do acesso junto a concessionaria de energia local, para o poder

executivo do município de Inaciolândia - GO, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas nos projetos, memoriais e planilhas em anexo, será adquirido com recurso próprio

do Municipal, foi REVOGADA/CANCELADA, por motivo de oportunidade e conveniência,

em atendimento aos princípios licitatório e constitucionais, maiores informações poderão ser

obtidos na sala de Licitações desta Prefeitura, em horário normal de expediente, pelo telefone

0**64 99966-2425.

INACIOLÂNDIA-GO,27/NOVEMBRO/2023.

REGIANE FRANCELINA FERREIRA

PRESIDENTE DA CPL

mailto:licitacao@inaciolandia.go.gov.br